令和６年２月吉日

越谷市野球連盟

役員等・審判員 各位

                  越 谷 市 野 球 連 盟

                                  会 長 藤 田 文 夫

令和５年度越谷市野球連盟定期総会の開催について

  標記について､ 下記により定期総会を開催いたしますので､ 公私ともご多

忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席、ご協力くださる

よう通知いたします

記

１ 日 時 令和６年３月３日（日） 午後 １２時４０分集合

２ 場 所  増林地区センター多目的ホール

       越谷市増林３丁目４－１

      ０４８－９６２－２８６７

３ 議  題  (１)令和５年度事業報告及び決算報告について

      (２)規約の一部改正について

      (３)役員の改選について

      (４)令和６年度事業計画及び予算について

      (５)その他

※ 当日は、マスク着用でお願いします。